
1. Bundesliga 200 Männer
01 Sportclub Regensburg - SV Leipzig 1910 :
01 TSG Kaiserslautern - SKK Gut Holz Weida :
01 ASV Neumarkt - TSV 90 Zwickau :
01 SKC GH SpVgg Weiden - KSV Engelsdorf :
01 SV Geiseltal Mücheln - SG Partenstein/Rechtenbach :

Tabelle/Klub SP Holz +/- +P -P Gesamt/S Heim/S Ausw/S Lfv

1 SV Geiseltal Mücheln 1 529 2 : 0 6009,00 6009,00 2 : 0 0,00 0 : 0
2 SKC GH SpVgg Weiden 1 286 2 : 0 5895,00 5895,00 2 : 0 0,00 0 : 0
3 Sportclub Regensburg 1 258 2 : 0 5936,00 5936,00 2 : 0 0,00 0 : 0
4 ASV Neumarkt 1 172 2 : 0 5711,00 5711,00 2 : 0 0,00 0 : 0
5 TSG Kaiserslautern 1 81 2 : 0 5623,00 5623,00 2 : 0 0,00 0 : 0
6 SKK Gut Holz Weida 1 -81 0 : 2 5542,00 0,00 0 : 0 5542,00 0 : 2
7 TSV 90 Zwickau 1 -172 0 : 2 5539,00 0,00 0 : 0 5539,00 0 : 2
8 SV Leipzig 1910 1 -258 0 : 2 5678,00 0,00 0 : 0 5678,00 0 : 2
9 KSV Engelsdorf 1 -286 0 : 2 5609,00 0,00 0 : 0 5609,00 0 : 2

10 SG Partenstein/Rechtenbach 1 -529 0 : 2 5480,00 0,00 0 : 0 5480,00 0 : 2

Heim Auswärts

Andreas Fritsche 1077 SV Geiseltal Mücheln Peer Schmidt 1016 KSV Engelsdorf
Gerd Erben 1044 SKC GH SpVgg WeidenFrank Bonarius 996 SG Partenstein/Rechtenbach
Matthias Schmidt 1026 SV Geiseltal Mücheln Dirk Lorenz 995 SV Leipzig 1910
Taras Frydrak 1011 Sportclub Regensburg Udo Volkland 973 KSV Engelsdorf
Tobias Lobinger 1006 SKC GH SpVgg WeidenMarco Conrad 960 KSV Engelsdorf
Andreas Kühn 1001 SV Geiseltal Mücheln Chris Georgi 957 SV Leipzig 1910
Jürgen Pointinger 1001 Sportclub Regensburg Wolfgang Schweiger 957 SKK Gut Holz Weida
Armin Forstner 999 Sportclub Regensburg Patrick Voigt 952 TSV 90 Zwickau
Ralph Hueber 998 Sportclub Regensburg Jürgen Herrmann 949 SV Leipzig 1910
Steve Thürer 994 Sportclub Regensburg Andre Giller 947 TSV 90 Zwickau

Andreas Fritsche 377 SV Geiseltal Mücheln Peer Schmidt 382 KSV Engelsdorf
Jürgen Pointinger 372 Sportclub Regensburg Frank Bonarius 348 SG Partenstein/Rechtenbach
Gerd Erben 368 SKC GH SpVgg Weiden Udo Volkland 347 KSV Engelsdorf
Armin Forstner 368 Sportclub Regensburg Jürgen Herrmann 346 SV Leipzig 1910
Matthias Schmidt 362 SV Geiseltal Mücheln Torsten Scholle 342 SKK Gut Holz Weida

Steve Thürer 362 Sportclub Regensburg Timo Hartmann 339 SV Leipzig 1910
Ralph Hueber 360 Sportclub Regensburg Wolfgang Schweiger 334 SKK Gut Holz Weida
Taras Frydrak 359 Sportclub Regensburg Daniel Grafe 330 TSV 90 Zwickau
Tobias Lobinger 348 SKC GH SpVgg Weiden Patrick Voigt 329 TSV 90 Zwickau
Andreas Kühn 348 SV Geiseltal Mücheln Robert Herold 329 KSV Engelsdorf

Heim-Rekord
Mannschaft                        Rot Weiß Zerbst  6357 Mannschaft                               SKC Victoria Bamberg  6417
Einzel                                    Torsten Reiser  1122 Einzel                                                      Damir Dundic  1132

Timo Hoffmann  1122

Dir/Vergl

Top Ten des Spieltages

Top Ten Abräumen des Spieltages
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3. 1. Peer Schmidt KSV Engelsdorf 69 1 1016,00 0 0,00 1 1016,00 976 1016 1035 0
127. 2. Frank Bonarius SG Partenstein/Rechtenbach71 1 996,00 0 0,00 1 996,00 931 996 996 neu 0

80. 3. Dirk Lorenz SV Leipzig 1910 74 1 995,00 0 0,00 1 995,00 0 995 1031 0
8. 4. Udo Volkland KSV Engelsdorf 63 1 973,00 0 0,00 1 973,00 956 973 1013 0
4. 5. Marco Conrad KSV Engelsdorf 83 1 960,00 0 0,00 1 960,00 0 960 970 0

83. 6. Wolfgang Schweiger SKK Gut Holz Weida 58 1 957,00 0 0,00 1 957,00 923 957 1036 0
107. 7. Chris Georgi SV Leipzig 1910 82 1 957,00 0 0,00 1 957,00 0 957 957 neu 0

63. 8. Patrick Voigt TSV 90 Zwickau 88 1 952,00 0 0,00 1 952,00 944 952 1032 0
78. 9. Jürgen Herrmann SV Leipzig 1910 60 1 949,00 0 0,00 1 949,00 0 949 1073 0
61. 10. Andre Giller TSV 90 Zwickau 64 1 947,00 0 0,00 1 947,00 952 947 1007 0

108. 11. Torsten Scholle SKK Gut Holz Weida 79 1 944,00 0 0,00 1 944,00 949 944 1025 0
76. 12. Timo Hartmann SV Leipzig 1910 80 1 941,00 0 0,00 1 941,00 0 941 1032 0
67. 13. Daniel Grafe TSV 90 Zwickau 80 1 940,00 0 0,00 1 940,00 935 940 1031 0

106. 14. Thilo Langhammer SKK Gut Holz Weida 59 1 940,00 0 0,00 1 940,00 948 940 1077 0
68. 15. Clemens Paul TSV 90 Zwickau 90 1 932,00 0 0,00 1 932,00 901 932 991 0

7. 16. Robert Herold KSV Engelsdorf 86 1 930,00 0 0,00 1 930,00 948 930 1003 0
123. 17. Andreas Weigand SG Partenstein/Rechtenbach84 1 930,00 0 0,00 1 930,00 934 930 1037 0
126. 18. Marco Kress SG Partenstein/Rechtenbach73 1 925,00 0 0,00 1 925,00 893 925 1008 0
109. 19. Sylvio Funk SKK Gut Holz Weida 65 1 908,00 0 0,00 1 908,00 949 908 1029 0
128. 20. Andreas Kranz SG Partenstein/Rechtenbach72 1 905,00 0 0,00 1 905,00 914 905 1038 0
110. 21. Rico Langhammer SKK Gut Holz Weida 89 1 901,00 0 0,00 1 901,00 940 901 1017 0

66. 22. Patrick Hirsch TSV 90 Zwickau 87 1 895,00 0 0,00 1 895,00 921 895 1009 0
111. 23. Daniel Dietz SKK Gut Holz Weida 91 1 892,00 0 0,00 1 892,00 916 892 992 0

79. 24. Ralf Jordan SV Leipzig 1910 59 1 887,00 0 0,00 1 887,00 0 887 1045 0
124. 25. Dirk Götz SG Partenstein/Rechtenbach84 1 882,00 0 0,00 1 882,00 905 882 993 0

5. 26. Detlef Schmidt KSV Engelsdorf 65 1 881,00 0 0,00 1 881,00 930 881 1019 0
9. 27. Tobias Grötzner KSV Engelsdorf 77 1 849,00 0 0,00 1 849,00 0 849 849 neu 0

129. 28. Harald Löppen SG Partenstein/Rechtenbach58 1 842,00 0 0,00 1 842,00 0 842 842 neu 0
18. 29. Andreas Fritsche SV Geiseltal Mücheln 63 0 0,00 1 1077,00 1 1077,00 990 1077 1077 neu 0

137. 30. Gerd Erben SKC GH SpVgg Weiden 58 0 0,00 1 1044,00 1 1044,00 0 1044 1063 0
21. 31. Matthias Schmidt SV Geiseltal Mücheln 72 0 0,00 1 1026,00 1 1026,00 950 1026 1054 0
50. 32. Taras Frydrak Sportclub Regensburg 90 0 0,00 1 1011,00 1 1011,00 966 1011 1070 0

136. 33. Tobias Lobinger SKC GH SpVgg Weiden 75 0 0,00 1 1006,00 1 1006,00 0 1006 1007 0
19. 34. Jürgen Pointinger Sportclub Regensburg 87 0 0,00 1 1001,00 1 1001,00 950 1001 1078 0
49. 35. Andreas Kühn SV Geiseltal Mücheln 64 0 0,00 1 1001,00 1 1001,00 970 1001 1063 0
52. 36. Armin Forstner Sportclub Regensburg 80 0 0,00 1 999,00 1 999,00 900 999 999 neu 0
46. 37. Ralph Hueber Sportclub Regensburg 68 0 0,00 1 998,00 1 998,00 960 998 1049 0
47. 38. Steve Thürer Sportclub Regensburg 87 0 0,00 1 994,00 1 994,00 940 994 1058 0
31. 39. Jürgen Weinberger ASV Neumarkt 61 0 0,00 1 989,00 1 989,00 925 989 1069 0

138. 40. Stefan Schmucker SKC GH SpVgg Weiden 64 0 0,00 1 988,00 1 988,00 953 988 1064 0
16. 41. Michael Ribbeck SV Geiseltal Mücheln 86 0 0,00 1 987,00 1 987,00 920 987 989 0
35. 42. Dominik Danzl ASV Neumarkt 81 0 0,00 1 980,00 1 980,00 927 980 1006 0
20. 43. Frank Pietsch SV Geiseltal Mücheln 68 0 0,00 1 969,00 1 969,00 960 969 1022 0
91. 44. Andreas Dietz TSG Kaiserslautern 76 0 0,00 1 966,00 1 966,00 950 966 1030 0
33. 45. Zdenek Kovac ASV Neumarkt 73 0 0,00 1 960,00 1 960,00 0 960 1057 0

139. 46. Stefan Heitzer SKC GH SpVgg Weiden 84 0 0,00 1 956,00 1 956,00 913 956 1013 0
141. 47. Markus Schanderl SKC GH SpVgg Weiden 73 0 0,00 1 954,00 1 954,00 942 954 1030 0

96. 48. Michael Bernhardt TSG Kaiserslautern 80 0 0,00 1 950,00 1 950,00 949 950 1065 0
23. 49. Florian Erdmann SV Geiseltal Mücheln 78 0 0,00 1 949,00 1 949,00 900 949 1061 0

140. 50. Manfred Ziegler SKC GH SpVgg Weiden 52 0 0,00 1 947,00 1 947,00 930 947 1012 0
94. 51. Christian Klaus TSG Kaiserslautern 86 0 0,00 1 941,00 1 941,00 927 941 1057 0
32. 52. Jiri Dvorak ASV Neumarkt 70 0 0,00 1 934,00 1 934,00 930 934 1053 0
51. 53. Kristijan Silberhorn Sportclub Regensburg 77 0 0,00 1 933,00 1 933,00 903 933 1006 0
97. 54. Andreas Nikiel TSG Kaiserslautern 66 0 0,00 1 932,00 1 932,00 919 932 1017 0
34. 55. Stephan Drexler ASV Neumarkt 84 0 0,00 1 930,00 1 930,00 944 930 1021 0
93. 56. Pascal Kappler TSG Kaiserslautern 93 0 0,00 1 927,00 1 927,00 911 927 992 0
39. 57. Georg Arnold ASV Neumarkt 68 0 0,00 1 918,00 1 918,00 0 918 918 neu 0
95. 58. Daniel Kudla TSG Kaiserslautern 76 0 0,00 1 907,00 1 907,00 936 907 1063 0

1. 59. 0 KSV Engelsdorf 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
2. 60. David Böttcher KSV Engelsdorf 89 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 977 0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
66. 1. Andreas Fritsche SV Geiseltal Mücheln 1 1077 1077 1077,00 700 700,00 377 377,00 1 1,00
74. 2. Gerd Erben SKC GH SpVgg Weiden 1 1044 1044 1044,00 676 676,00 368 368,00 0 0,00
86. 3. Matthias Schmidt SV Geiseltal Mücheln 1 1026 1026 1026,00 664 664,00 362 362,00 4 4,00
3. 4. Peer Schmidt KSV Engelsdorf 1 1016 1016 1016,00 634 634,00 382 382,00 1 1,00

26. 5. Taras Frydrak Sportclub Regensburg 1 1011 1011 1011,00 652 652,00 359 359,00 0 0,00
62. 6. Tobias Lobinger SKC GH SpVgg Weiden 1 1006 1006 1006,00 658 658,00 348 348,00 1 1,00
51. 7. Jürgen Pointinger Sportclub Regensburg 1 1001 1001 1001,00 629 629,00 372 372,00 1 1,00
56. 8. Andreas Kühn SV Geiseltal Mücheln 1 1001 1001 1001,00 653 653,00 348 348,00 2 2,00
85. 9. Armin Forstner Sportclub Regensburg 1 999 999 999,00 631 631,00 368 368,00 2 2,00
61. 10. Ralph Hueber Sportclub Regensburg 1 998 998 998,00 638 638,00 360 360,00 2 2,00
69. 11. Frank Bonarius SG Partenstein/Rechtenbach1 996 996 996,00 648 648,00 348 348,00 0 0,00
13. 12. Dirk Lorenz SV Leipzig 1910 1 995 995 995,00 668 668,00 327 327,00 3 3,00
40. 13. Steve Thürer Sportclub Regensburg 1 994 994 994,00 632 632,00 362 362,00 1 1,00
28. 14. Jürgen Weinberger ASV Neumarkt 1 989 989 989,00 651 651,00 338 338,00 1 1,00
49. 15. Stefan Schmucker SKC GH SpVgg Weiden 1 988 988 988,00 647 647,00 341 341,00 4 4,00
57. 16. Michael Ribbeck SV Geiseltal Mücheln 1 987 987 987,00 639 639,00 348 348,00 1 1,00
41. 17. Dominik Danzl ASV Neumarkt 1 980 980 980,00 649 649,00 331 331,00 7 7,00
83. 18. Udo Volkland KSV Engelsdorf 1 973 973 973,00 626 626,00 347 347,00 1 1,00
50. 19. Frank Pietsch SV Geiseltal Mücheln 1 969 969 969,00 656 656,00 313 313,00 1 1,00
65. 20. Andreas Dietz TSG Kaiserslautern 1 966 966 966,00 645 645,00 321 321,00 2 2,00
44. 21. Zdenek Kovac ASV Neumarkt 1 960 960 960,00 622 622,00 338 338,00 0 0,00

4. 22. Marco Conrad KSV Engelsdorf 1 960 960 960,00 635 635,00 325 325,00 1 1,00
72. 23. Wolfgang Schweiger SKK Gut Holz Weida 1 957 957 957,00 623 623,00 334 334,00 5 5,00
87. 24. Chris Georgi SV Leipzig 1910 1 957 957 957,00 655 655,00 302 302,00 2 2,00
80. 25. Stefan Heitzer SKC GH SpVgg Weiden 1 956 956 956,00 618 618,00 338 338,00 3 3,00
60. 26. Markus Schanderl SKC GH SpVgg Weiden 1 954 954 954,00 614 614,00 340 340,00 1 1,00
59. 27. Patrick Voigt TSV 90 Zwickau 1 952 952 952,00 623 623,00 329 329,00 1 1,00
90. 28. Michael Bernhardt TSG Kaiserslautern 1 950 950 950,00 641 641,00 309 309,00 5 5,00
22. 29. Jürgen Herrmann SV Leipzig 1910 1 949 949 949,00 603 603,00 346 346,00 1 1,00
93. 30. Florian Erdmann SV Geiseltal Mücheln 1 949 949 949,00 610 610,00 339 339,00 2 2,00
58. 31. Andre Giller TSV 90 Zwickau 1 947 947 947,00 623 623,00 324 324,00 4 4,00
12. 32. Manfred Ziegler SKC GH SpVgg Weiden 1 947 947 947,00 637 637,00 310 310,00 5 5,00
54. 33. Torsten Scholle SKK Gut Holz Weida 1 944 944 944,00 602 602,00 342 342,00 3 3,00
32. 34. Christian Klaus TSG Kaiserslautern 1 941 941 941,00 594 594,00 347 347,00 1 1,00
38. 35. Timo Hartmann SV Leipzig 1910 1 941 941 941,00 602 602,00 339 339,00 2 2,00
70. 36. Daniel Grafe TSV 90 Zwickau 1 940 940 940,00 610 610,00 330 330,00 3 3,00
35. 37. Thilo Langhammer SKK Gut Holz Weida 1 940 940 940,00 624 624,00 316 316,00 5 5,00
25. 38. Jiri Dvorak ASV Neumarkt 1 934 934 934,00 628 628,00 306 306,00 3 3,00
75. 39. Kristijan Silberhorn Sportclub Regensburg 1 933 933 933,00 610 610,00 323 323,00 6 6,00
48. 40. Andreas Nikiel TSG Kaiserslautern 1 932 932 932,00 602 602,00 330 330,00 3 3,00
88. 41. Clemens Paul TSV 90 Zwickau 1 932 932 932,00 605 605,00 327 327,00 3 3,00
77. 42. Robert Herold KSV Engelsdorf 1 930 930 930,00 601 601,00 329 329,00 6 6,00
39. 43. Andreas Weigand SG Partenstein/Rechtenbach1 930 930 930,00 612 612,00 318 318,00 3 3,00
47. 44. Stephan Drexler ASV Neumarkt 1 930 930 930,00 621 621,00 309 309,00 4 4,00
43. 45. Pascal Kappler TSG Kaiserslautern 1 927 927 927,00 612 612,00 315 315,00 3 3,00
89. 46. Marco Kress SG Partenstein/Rechtenbach1 925 925 925,00 632 632,00 293 293,00 16 16,00
52. 47. Georg Arnold ASV Neumarkt 1 918 918 918,00 624 624,00 294 294,00 10 10,00
73. 48. Sylvio Funk SKK Gut Holz Weida 1 908 908 908,00 594 594,00 314 314,00 5 5,00
16. 49. Daniel Kudla TSG Kaiserslautern 1 907 907 907,00 594 594,00 313 313,00 4 4,00
29. 50. Andreas Kranz SG Partenstein/Rechtenbach1 905 905 905,00 590 590,00 315 315,00 6 6,00
33. 51. Rico Langhammer SKK Gut Holz Weida 1 901 901 901,00 593 593,00 308 308,00 12 12,00
37. 52. Patrick Hirsch TSV 90 Zwickau 1 895 895 895,00 596 596,00 299 299,00 4 4,00

5. 53. Daniel Dietz SKK Gut Holz Weida 1 892 892 892,00 608 608,00 284 284,00 7 7,00
21. 54. Ralf Jordan SV Leipzig 1910 1 887 887 887,00 595 595,00 292 292,00 2 2,00
92. 55. Dirk Götz SG Partenstein/Rechtenbach1 882 882 882,00 584 584,00 298 298,00 5 5,00

7. 56. Detlef Schmidt KSV Engelsdorf 1 881 881 881,00 590 590,00 291 291,00 5 5,00
8. 57. Tobias Grötzner KSV Engelsdorf 1 849 849 849,00 550 550,00 299 299,00 7 7,00

78. 58. Harald Löppen SG Partenstein/Rechtenbach1 842 842 842,00 593 593,00 249 249,00 7 7,00
1. 59. 0 KSV Engelsdorf 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
2. 60. David Böttcher KSV Engelsdorf 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
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1. Bundesliga 200 Männer 1. Spieltag

Heim Erg Abr F Gast Erg Abr F
Sportclub Regensburg 5936 2144 12 SV Leipzig 1910 5678 1954 16

Kristijan Silberhorn 933 323 6 Jürgen Herrmann 949 346 1
Taras Frydrak 1011 359 0 Ralf Jordan 887 292 2
Steve Thürer 994 362 1 Timo Hartmann 941 339 2
Jürgen Pointinger 1001 372 1 Michael Zimmer/A. Rudolf 171/778 45/303 1/5

Armin Forstner 999 368 2 Chris Georgi 957 302 2
Ralph Hueber 998 360 2 Dirk Lorenz 995 327 3

Heim Erg Abr F Gast Erg Abr F

TSG Kaiserslautern 5623 1935 18 SKK Gut Holz Weida 5542 1898 37

Michael Bernhardt 950 309 5 Thilo Langhammer 940 316 5
Andreas Nikiel 932 330 3 Wolfgang Schweiger 957 334 5
Daniel Kudla 907 313 4 Daniel Dietz 892 284 7
Christian Klaus 941 347 1 Sylvio Funk 908 314 5
Pascal Kappler 927 315 3 Rico Langhammer 901 308 12
Andreas Dietz 966 321 2 Torsten Scholle 944 342 3

Heim Erg Abr F Gast Erg Abr F

ASV Neumarkt 5711 1916 25 TSV 90 Zwickau 5539 1908 22

Jürgen Weinberger 989 338 1 Andre Giller 947 324 4
Dominik Danzl 980 331 7 Daniel Grafe 940 330 3
Georg Arnold 918 294 10 Clemens Paul 932 327 3
Jiri Dvorak 934 306 3 Patrick Voigt 952 329 1
Stephan Drexler 930 309 4 Ingo Penzel/M. Wolff 424/449 141/158 5/2

Zdenek Kovac 960 338 0 Patrick Hirsch 895 299 4

Heim Erg Abr F Gast Erg Abr F

SKC GH SpVgg Weiden 5895 2045 14 KSV Engelsdorf 5609 1973 21

Markus Schanderl 954 340 1 Peer Schmidt 1016 382 1
Manfred Ziegler 947 310 5 Tobias Grötzner 849 299 7
Stefan Heitzer 956 338 3 Robert Herold 930 329 6
Tobias Lobinger 1006 348 1 Marco Conrad 960 325 1
Stefan Schmucker 988 341 4 Udo Volkland 973 347 1
Gerd Erben 1044 368 0 Detlef Schmidt 881 291 5

Heim Erg Abr F Gast Erg Abr F

SV Geiseltal Mücheln 6009 2087 11 SG Partenstein/Rechtenbach 5480 1821 37

Andreas Fritsche 1077 377 1 Andreas Kranz 905 315 6
Michael Ribbeck 987 348 1 Andreas Weigand 930 318 3
Frank Pietsch 969 313 1 Dirk Götz 882 298 5
Matthias Schmidt 1026 362 4 Frank Bonarius 996 348 0
Florian Erdmann 949 339 2 Marco Kress 842 249 7
Andreas Kühn 1001 348 2 Harald Löppen 925 293 16

Ergebnisübersicht der gegeneinander erzielte Ergebnisse
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